

اردوی یک روزه مدرسه نمونه اندیشه در طرح از مدرسه تا دانشگاه

اردوی یک روزه از مدرسه تا دانشگاه ویژه خانواده‌های دبیرستان نمونه دولتی اندیشه شیراز برگزار شد.

به گزارش خبرنگاران گروه فرهنگ هنر و رسانه گزارش خبر، جمعی از خانواده‌های دانش آموزان دبیرستان متوسطه اول نمونه دولتی اندیشه شیراز به همت دفتر استعداد های درخشان دانشگاه شیراز در یک اردوی یک روزه با عنوان (از مدرسه تا دانشگاه)، به بازدید از بخش های مختلف دانشگاه و ظرفیت های موجود در آن پرداختند.

خانواده دانش آموزان در این اردوی یک روزه از بخش های مختلف دانشگاه شیراز، همچون آزمایشگاه تونل باد دانشگاه، آزمایشگاه مرکزی، امکانات رفاهی، تفریحی و دانشکده های مختلف دانشگاه شیراز بازدید کرده و سپس در تالار حکمت دانشگاه شیراز پای صحبت مسئولین و اساتید دانشگاه نشستند.

گفتنی است: در این نشست سخنرانانی همچون چنگیز رحیمی(رئیس مرکز مشاوره و روان درمانی دانشگاه شیراز)، مهدی مومن زاده(مدیر فرهنگی دانشگاه شیراز)، محسن محمدی(مدیر دفتر استعدادهای درخشان دانشگاه شیراز)، کیمیا خدابخشی(مسئول واحد هدایت تحصیلی مرکز مشاوره دانشگاه شیراز) به ایراد سخن و گفتگو با خانواده های دغدغه مند دانش آموزان پرداختند.

چنگیز رحیمی، مدیر مرکز مشاوره و روان درمانی دانشگاه شیراز گفت: امروزه جایگاه خانواده ها در تعیین مسیر زندگی تحصیلی و شغلی دانش آموزان از همیشه پررنگ تر است لذا در جامعه امروزی شناخت شخصیت فرزندان امری ضروری است چرا که این شناخت منتهی به موفقیت در زمینه های تحصیلی و شغلی خواهد شد.

در ادامه مهدی مومن زاده، مدیر فرهنگی دانشگاه شیراز با بیان این مقدمه که برگزاری چنین اردوهایی رشد و تعالی جامعه را در پی خواهد داشت، افزود: دانشگاه شیراز به منظور شکوفایی استعدادهای ارزشمند فرهنگی، هنری، دینی و اجتماعی تمام تلاش خود را به کار گرفته است و با سازوکار های لازم همچون کانون های فرهنگی و تشکل های دانشجویی و انجمن های علمی، فضا را برای پیشرفت محیا کرده است.

محسن محمدی، مدیر دفتر استعدادهای درخشان دانشگاه شیراز در این نشست گفت: این اردو با هدف آشنایی خانواده های محترم دانش آموزان با امکانات دفاتر استعداد درخشان و بنیاد ملی نخبگان، توسعه روابط بین مدرسه و دانشگاه و همچنین بازدید از دست آورد های مختلف علمی، پژوهشی، عملی و صنعتی دانشگاه شیراز برگزار گردیده است. همچنین از مدیر محترم مدرسه اندیشه بابت هماهنگی های صورت گرفته با خانواده های دانش آموزان کمال تشکر را داریم.

شایان ذکر است: کیمیا خدابخشی، مسئول واحد هدایت تحصیلی مرکز مشاوره و روان درمانی دانشگاه شیراز، ضمن معرفی واحد هدایت تحصیلی- شغلی مرکز مشاوره بیان کرد: در جامعه امروزی تنها در دست داشتن مدرک دانشگاهی جهت اشتغال کافی نیست و نیاز به کسب مهارت های متعددی مانند مهارت های فردی و اجتماعی، مهارت کار تیمی می باشد.

همچنین محمد مهدی عوض پور دانشجو کارشناسی ارشد مهندسی مکانیک دانشگاه شیراز، روایتگری و هدایت این اردو را به عهده داشت. امید که اینگونه تعاملات بین مدرسه و دانشگاه راهگشای پرورش آینده سازانی خلاق، مبتکر و علی الخصوص کارآفرین شود.